
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/445/2025 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego do ustalenia wysokości opłat, 

zwolnień i ulg za korzystanie z urządzeń sportowo-rekreacyjnych, będących w zarządzie Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t. j. 

Dz. U. z 2021r., poz. 679) Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego do ustalenia wysokości opłat, zwolnień 

i ulg za korzystanie z urządzeń i obiektów sportowo-rekreacyjnych, będących w zarządzie Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Surowiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 2587


		2025-11-06T14:42:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




